2023/7/19
日本躰道協会御中

正統館　小林大輔

大会名 ･･･ 第33回東京城西地区躰道優勝大会

実施日 ･･･ 2023/7/16
場所 ･･･ 中野総合体育館

競技名 順位 氏名 所属団体

少年少女法形競技 1位 澤田　航平 志練会

 小学校低学年 2位 向井　聖夏 志練会

3位 平井　光獅朗 志練会

少年少女法形競技 1位 宮本　花乃 志練会

小学校高学年 2位 神谷　柚希 志木市

3位 村田　大和 志練会

少年少女実戦競技 1位 中田　元 志練会

2位 村田　大和 志練会

3位 安井　章馬 志練会

男子新人法形競技 1位 関口　竣翔 慶応義塾大学

2位 鷲見　将太郎 東京大学

3位 鈴木　龍也 慶応義塾大学

女子新人法形競技 1位 辻内　歩乃里 東京医科歯科大学

2位 木村　琴埜 慶応義塾大学

3位 小坂　眞生 慶応義塾大学

男子級位法形競技 1位 佐々木　竜胆 東京大学

2位 引野　晴貴 志練会

3位 髙久　陽規 東京大学

女子級位法形競技 1位 細田　美佳 慶応義塾大学

2位 野口　ゆいこ 東京大学

3位 若井　香佳 東京大学

男子法形競技 1位 名倉　崇広 創玄会

2位 齋藤　健太 創玄会

3位 阿部　舜 創玄会

女子法形競技 1位 百瀬　晴菜 東京大学

2位 衣斐　花 慶応義塾大学

3位 土生田　夕香 慶応義塾大学

男子級位実戦競技 1位 岡内　俊輔 慶応義塾大学

2位 郡司　将太郎 正統館

3位 水垣　孝紀 早稲田大学

女子級位実戦競技 1位 深澤　蘭 山梨大学

第33回東京城西地区躰道優勝大会　結果報告

いつもお世話になっております。第33回東京城西地区躰道優勝大会の結果は下記の通りとなりました
のでご報告させていただきます。

2位 野口　ゆいこ 東京大学

3位 細田　美佳 慶応義塾大学

男子実戦競技 1位 三富　大雅 正統館

2位 塚原　泰 慶応義塾大学

3位 小沢　亮雄 山梨大学

女子実戦競技 1位 青木　実伶 山梨大学

2位 山本　千穂里 志木市

3位 衣斐　花 慶応義塾大学

少年少女団体法形競技 1位 志練会A

2位 志木市

3位 志練会B

団体法形競技 1位 東京大学A

2位 慶応義塾大学B

3位 慶応義塾大学A

少年少女団体展開競技 1位 志木市

2位 志練会A

3位 つくば市

団体展開競技 1位 慶応義塾大学

2位 早稲田大学B

3位 早稲田大学A

命の法形競技 1位 奥谷　真美 創玄会

2位 星野　菜穂子 正統館

3位

最優秀賞 百瀬　晴菜

優秀賞 名倉　崇広

特別賞 澤田　航平